再 交 付 申 請 書
令和　　年　　月　　日
釜石市選挙管理委員会委員長　様

後援団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
事務所の所在地
電話番号

下記のとおり紛失（破損・汚損）したので、再交付を申請します。
後日、当該紛失物が発見されたときは、直ちに返還します。

記

	証	票	番	号
	号

	紛失(破損・汚損)物件
	候補者用証票　・　後援団体用証票

	紛	失	日	時
	令和　　年　　月　　日 　何時頃

	紛	失	場	所

	紛失届出をした警察署
	警　察　署
	確 認 欄

	紛 失 届 出 年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日

１．破損又は汚損の場合は、破損又は汚損した物件と引替えに再交付するものとする。
この場合においては、なお紛失に係る記載は必要がない。
２．確認欄は、選挙管理委員会において警察署に紛失届出があったかどうかを電話照会してその旨を記載するものとする。